
G O V E R N O  M U N I C I P A L

INDEPENDÊNCIA.
JU N TO S F A7 ENO O ACO NTECER

PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO 
GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA

ORDEM DE SERVIÇO
N° da Ordem de Serviço
CI-ARP001/23

Modalidade da Licitação
Pregão Eletrônico

AUTARQUIA DE CIDADAN A E TRÂNSITO -  CINTRAN
N° do Processo
CI-ARP001/23

Data do Contrato
25 de julho de 2023.

CONTRATADO: G. VASCONCELOS NETO - ME
G. VASCONCELOS NETO - ME
ENDEREÇO: RUA EDUARDO ALBUQUERQUE N° 247 -  VENANCIOS -  
CRATEUS / CEARÁ, CEP: 63.700.001
N° do CNPJ / CPF. 
08.989.001/0001-12

N° do Telefone/Fax
88. 99229.0985

Autorizo a execução dos serviços abaixo discriminados:

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM 
REPOSIÇÃO DE PEÇAS, EM AR CONDICIONADOS, VENTILADORES, 
GELADEIRAS, BEBEDOUROS, GELÁGUAS, FREEZERS, E 
INSTALAÇÃO, DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
INDEPENDÊNCIA/CE.

Valor Global R$ 35.632,00 (Trinta e cinco mil, seiscentos e trinta e dois reais)

Validade da Proposta
Até 31 de dezerjnbro de 2023.

Prazo de Execução
Até 31 de dezembro de 2023.

idependência -  Ceará, 25 de julho de 2023.

GERARDO 
VASCONCELOS 

N ET0:49533576391

Assinado digitalmente por GERARDO VASCONCELOS 
NETO-.49533576391
ND: C=BR, 0=ICP-BrasH, OU=AC CERTIFICA MINAS v5,
OU=27842417000158, OU=Presendal, OU=Certificado
PF A3, CN=GERARDO VASCONCELOS
NETO:49533576391
Razão: Eu sou o  autor deste documento

Data: 2023.07.25 16:12--25-03W 
Foxit PDF Reader Versão: 12.1.2

Francisco Glevane Lacerda
Ordenador dei Despesas da 

AUTARQUIA DB CIDADANIA E 
.TRÂNSITO -  CINTRAN 

^CONTRATANTE

Gerardo Vasconcelos Neto
G. VASCONCELOS NETO-ME 

CONTRATADA

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br
Rua do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-000 | CNPJ: 07.982.028/0001-10

http://www.independencia.ce.gov.br

